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MEMORANDUM A
c: v >)
TO: C. Gram--AH J. Sloan—AH
N. Brodbeck—HL P. Ryan—HL
D. Jaksen—OR C. Yeramian—-OR
J. Davis—RO J. Gural—-RO
FROM: R. Stephen Nicholson @*S\(
Chancellor

SUBJECT: High School Graduvates Summary
DATE: February 15, 1988

Please look over the attached report and select the High Schools adjacent to your
campuses for analysis.

Our goal is to increase enrollment from our district High Schools by at least 1% each
year. We can do better.

Please divide the High Schools into two groups, those below 20% and those above 20%.
Working with your staff, ke plans for increasing enrollment from these High
Schools tailored to '?htf%cem needs. Please be prepared to share these
plans at the next Chancellor's council.

e Tk
Now that U of M and MSU have 'stopped signing football players, we can recruit those
who are left for our OCC team.

RSN/gg ’
Attachment J \




OAKLAND COMMUNITY COLLEGE
OAKLAND COUNTY HIGH SCHOOL GRADUATE SUMMARY
ENTERING OCC EACH FALL

According to available statistics, Oakland County public high schools in the Oakland
Community College service area graduated a total of 12,013 students during 1989; 2,753
of that group enrolled at Oakland Community College in the Fall of 1989 - equivalent to
23 percent of the entire group, up from the 20 percent for 1988 graduates. Oakland
County private schools graduated a totdl of 1,854 students during the same period; 285 of
the group enrolled at Oakland Community College in the Fall, 1989 - equivalent to some
15 percent of the entire group, up from 9 of 1988 graduates.

Overall, Oakland Community College had 21.9 percent of all 1989 service area high
school graduates enroll during the Fall, 1989 semester. This is up from the 1985 and
1986 graduating class of which 15.3 percent enrolled at OCC during the Fall 1985 and
Fall 1986 semesters; 16.0 percent for Fall, 1987; and 18.3 percent for Fall, 1988. The
total number of 1989 high school graduates decreased 6.7 percent from the 1988 total,
while the number entering OCC from these graduating classes increased |1.5 percent.
The public school figure increased 8.2 percent and the private school figure increased
57.5 percent from the OCC 1988 totals.

1985 1986 1987 1988 1989
Public High Schools 12,655 12,321 12,695 12,759 12,013
Entered OCC 2,060 2,042 2,311 2,544 2,753
Percent 16 17 18 20 23
Private High Schools 2,196 2,060 2,015 2,103 1,854
Entered OCC 215 159 186 181 285
Percent 10 8 9 9 15
Public & Private
TOTAL 14,851 14,381 14,710 14,862 13,867
Entered OCC 2,275 2,201 2,497 2,725 3,038
Percent 15.3 15.3 16.0 18.3 21.9




OAKLAND COMMUNITY COLLEGE
OAKLAND COUNTY HIGH SCHOOL GRADUATE SUMMARY
ENTERING OCC EACH FALL

According to available statistics, Oakland County public high schools in the Oakland
Community College service area graduated a total of 12,013 students during 1989; 2,753
of that group enrolled at Oakland Community College in the Fall of 1989 - equivalent to
23 percent of the entire group, up from the 20 percent for 1988 graduates. Oakland
County private schools graduated a total of 1,854 students during the same period; 285 of

- the group enrollied at Oakland Community College in the Fall, 1989 - equivalent to some
15 percent of the entire group, up from 9 of 1988 graduates.

Overall, Oakland Community College had 21.9 percent of all 1989 service area high -
schoo! graduates enroll during the Fall, 1989 semester. This is up from the 1985 and
1986 graduating class of which 15.3 percent enrolled at OCC during the Fall 1985 and
Fall 1986 semesters; 16.0 percent for Fall, 1987; and 18.3 percent for Fall, 1988. The
total number of 1989 high school graduates decreased 6.7 percent from the 1988 total,
while the number entering OCC from these graduating classes increased |1.5 percent.
The public school figure increased 8.2 percent and the private school figure increased
57.5 percent from the OCC 1988 totals.

1985 1986 1987 1988 1989

Public High Schools 12,655 12,321 12,695 12,759 12,013

Entered OCC 2,060 2,042 2,311 2,544 2,753

Percent 16 17 18 20 23

Private High Schools 2,196 2,060 2,015 2,103 1,854

Entered OCC 215 159 186 181 285

Percent 10 8 - 9 9 15
Public & Pri‘vcte .

TOTAL 14,851 14,381 14,710 14,862 13,867

- Entered OCC 2,275 2,201 2,497 2,725 3,038

Percent 15.3 15.3 16.0 18.3 21.9
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OAKLAND COMMUNITY COLLEGE
OAKLAND COUNTY HIGH SCHOOL GRADUATE SUMMARY
ENTERING OCC EACH FALL

According to available statistics, Oakland County public high schools in the Oakland
Community College service area graduated a total of 12,013 students during 1989; 2,753
of that group enrolled at Oakland Community College in the Fall of 1989 - equivalent to
23 percent of the entire group, up from the 20 percent for 1988 graduates. Oakland
County private schools graduated a total of 1,854 students during the same period; 285 of
the group enrolled at Oakland Community College in the Fall, 1989 - equivalent to some
|5 percent of the entire group, up from 9 of 1988 graduates.

Overall, Oakland Community College had 21.9 percent of all 1989 service area high
school graduates enroll during the Fall, 1989 semester. This is up from the 1985 and
1986 graduating class of which 15.3 percent enrolled at OCC during the Fall 1985 and
Fall 1986 semesters; 16.0 percent for Fall, 1987; and 18.3 percent for Fall, 1988. The
total number of 1989 high school graduates decreased 6.7 percent from the 1988 total,
while the number entering OCC from these graduating classes increased |1.5 percent.
The public school figure increased 8.2 percent and the private schoo! figure increased
57.5 percent from the OCC 1988 totals.

1985 1986 1987 1988 1989

Public High Schools 12,655 12,321 12,695 12,759 12,013
Entered OCC 2,060 2,042 2,311 2,544 2,753
Percent 16 17 18 20 23

Private High Schools 2,196 2,060 2,015 2,103 {,854
Entered OCC 215 159 186 181 285

~ Percent 10 8 9 9 15

Public & Private
TOTAL - 14,851 14,381 14,710 14,862 13,867
Entered OCC 2,275 2,201 2,497 2,725 3,038

Percent 15.3 15.3 -16.0 18.3 21.9




OAKLAND COUNTY PUBLIC HIGH SCHOOLS
GRADUATES ENTERING
OCC EACHFALL

1985 1986 1987 1988 1989

Adams High School 418 409 460 468 463
Entered OCC . 82 81 82 81 84
Percent 20 20 I8 17 I8

Andover High School 339 - 301 345 330 306
Entered OCC 4] 4| 44 ‘ 42 59
Percent 12 14 13 i3 19

Athens High School 432 472 460 524 429
Entered OCC 75 102 99 11 100
Percent 17 22 22 21 23

Avondale.High School 192 179 172 196 i88
Entered OCC 34 30 42 49 56
Percent - 18 17 24 25 30

Berkley High School 339 315 346 332 290
Entered OCC 47 55 68 85 83
Percent 14 17 20 26 29

Brandon High School 213 200 187 211 239
Entered OCC 28 25 23 35 48
Percent 13 13 2 17 20

Clarkston High School 474 495 476 * 490 438
Entered OCC 8l 92 85 10 121
Percent 17 19 I8 22 28

Clawson High School 206 176 |57 145 147
Entered OCC 27 25 23 35 43
Percent i3 9 1537 24 29

Dondero High School 301 251 251 260 243
Entered OCC . 59 63 38 70 61

- Percent 20 25 15 27 25

Farmington High School 327 270 319 235 275
Entered OCC 78 73 79 87 79
Percent 24 27 25 37 29

Ferndale High School 273 256 304 291 297
Entered OCC 48 32 51 50 69
Percent 18 13 17 17 23

* Estimated



OAKLAND COUNTY PUBLIC HIGH SCHOOLS
GRADUATES ENTERING
OCC EACHFALL

1985 1986 1987 1988

Groves High School 347 315 334 284
Entered OCC 50 47 55 52
Percent 14 15 17 I8
Harrison High School 327 300 252 253
Entered OCC 48 54 46 71
Percent 15 18 18 28

Hazel Park High School 270 284 256 275
Entered OCC 34 51 29 37
Percent I3 18 I 13

Holly High School 275 227 263 267
Entered OCC 21 25 34 41
Percent 8 i I3 15
-Kimball High School 334 334 341 325
Entered OCC 72 55 82 86
Percent 22 16 24 26
Lahser High School 323 333 327 344
Entered OCC 33 33 31 48
Percent 10 10 9 14
Lakeland High School 316 330 316 333
Entered OCC 64 65 81 56
Percent 20 20 26 17

Lake Orion High School 430 385 389 394
: Entered OCC 77 59 79 88
Percent . 18 I15 20 22
Lamphere High School 211 175 210 200
Entered OCC 47 38 44 35
Percent 21 22 21 18
Madison High School 143 140 130 152
Entered OCC 28 14 20 32
Percent 20 10 15 21
Milford High School 370 367 360 347
Entered OCC 48 55 77 73
Percent 13 I5 21 21
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North Farmington
High School
Entered OCC
Percent

Novi High School
Entered OCC
Percent

Oak Park High School
Entered OCC
Percent

Ox ford High School
Entered OCC
Percent

Pontiac Central
High School
Entered OCC
Percent

Pontiac Northern
High School
Entered OCC
Percent

‘Rochester High School

Entered OCC
Percent

Seaholm High School
Entered OCC
Percent

South Lyon High School
Entered OCC
Percent

Southfield High School
Entered OCC
Percent

Southfield Lathrup
High School
Entered OCC
Percent

*Estimated

GRADUATES ENTERING

335
10

415

13

387

I
275
12
320
19

415
I8

OCC EACHFALL

1986
338

67
20

326
13
38l
I8
367
10
286
10
352
19
396

65
16

1987
389
95
24
299
66
22
215
36
17
223
36
16
317

394
I

436

19
377
12
302
14
353
20
383

85
22

OAKLAND COUNTY PUBLIC HIGH SCHOOLS

1988
351

104 .

30
306
22
208
16
212
17

352

437
6
474
104
22
402
12
318
18
376

20

411
20



Troy High School
Entered OCC
Percent

Walled Lake Central
High School
Entered OCC
Percent

Walled Lake Western
High School
Entered OCC
Percent

Waterford Kettering
High School
Entered OCC
Percent

Water ford Mott
High School
Entered OCC
Percent

Water ford Township
High School
Entered OCC
Percent

West Bloomfield
High School
Entered OCC
Percent

TOTALS
Entered OCC
Percent

*Not Available

OAKLAND COUNTY PUBLIC HIGH SCHOOLS
GRADUATES ENTERING

12,655
2,060
16

OCC EACH FALL

1986
352

50
14

351
57
16

323
50
15

424

20

406
6

12,321
2,042
17

1987
383

50
13

370
70
19

339

15

Lu6é
22

385
25

429
23
12,695

2,311
I8

1988
405
45

I
349
I9
328

72
22

454
102

22
366

24

354
26

12,759

2,544
20

344
130
38

12,013
2,753




*Not Available

OAKLAND COUNTY PRIVATE HIGH SCHOOLS
GRADUATES ENTERING -

OCC EACHFALL
1985 1986
Academy of Detroit - -
Entered OCC - -
Percent - -
Academy of Sacred Heart 36 45
Entered OCC | |
Percent i 3 2
Adelphian Academy ' 56 48
Entered OCC 4 |
Percent 7 2
Agbu Alex Manoogian i
School - 12 18
Entered OCC ] |
Percent 8 6
Akiva Hebrew Day '
High School 12 16
Entered OCC | 0
Percent 8 0
Bethany Christian
Schools 30 22
Entered OCC 2 [
Percent 6 5
Bishop Foley High
Schoo! 267 237
Entered OCC 27 26
Percent 10 1l
Bloomfield Universi'ry * *
Entered OCC | 0
Percent 0 0
Brother Rice High
School 247 256
Entered OCC 19 |7
Percent 8 7
" Cranbrook Kingswood
School 206 217
Entered OCC 2 3
Percent | |

1987

230
15

198
2
|

1988

12
33

25

246
- 18

238
I

235
0

198
10

181



" OAKLAND COUNTY PRIVATE HIGH SCHOOLS
GRADUATES ENTERING

Detroit Country Day
School
Entered OCC
Percent

Eton Academy
Entered OCC
Percent

Greater Life Academy
Entered OCC
Percent

Indianwood Christian
Academy
Entered OCC
Percent

Lutheran High School
Northwest
Entered OCC
Percent

Marian High School
Entered OCC
Percent

Nov‘i Christian
Entered OCC
Percent

Odkland (Pontiac) Catholic
High School
Entered OCC
Percent

Odkland Christian School

Entered OCC
Percent

*Not Available

OCC EACH FALL
1985 1986
80 93
0 0
0 0
6 8
6 2
38 25
* 9
| !
- ¥
9 *
2 !
22 -
37 34
9 2
2 6
204 202
12 - 17
6 8
16 I3
3 0
19 0
88 76
19 15
22 20
53 39
1 6
20 15

1987

128

205

1988

oOom NNE

1989

14

w — W (e N e e o)

3

20

29
41
189
16

34 .
€5
59
20



OAKLAND COUNTY PRIVATE HIGH SCHOOLS

Our Lady of Mercy
High School
Entered OCC
Percent

Our Lady of the Lakes
High School
Entered OCC
Percent

Oxford Christian Academy
Entered OCC
Percent

Rochester Hills
Christian Schoo!
Entered OCC
Percent

Roeper City & Country
High School
Entered OCC
Percent

SAA Beth Jacob High
School
Entered OCC
Percent

Shrine High School
Entered OCC
Percent

Southfield Christian
High School
Entered OCC
Percent

Springfield Christian
Academy
Entered OCC

Percent

GRADUATES ENTERING

OCCEACHFALL
1985 1986 1987
252 221 236
32 16 18
13 7 8
53 68 66
19 10 I3
36 15 20
i3 9 I
0 ! 0
0 1 0
17 12 20
2 | 2
12 8 10
30 45 43
0 2 0
0 4 0
12 6 10
0 0 0
0 0 0
196 160 172
21 21 17
I i3 10
67 67 67
9 6 12
I3 9 10
28 40 26
2 3 2
7 8 8

1988 1989
252 204
10 20
4 10
82 69
I 6
13 23
7 6

3 |
43 6
14 13
2 !
14 8
43 43
i 2

2 5
22 22
| 0

5 0
174 158
26 84
15 53
79 76
12 6
15 8
33 39
0 7
0 18



OAKLAND COUNTY PRIVATE HIGH SCHOOLS
GRADUATES ENTERING

OCCEACHFALL

‘ 1985 1986 1987 1988 1989

St. Mary Preparatory

School 61 36 4] 50 L7

Entered OCC 3 0 7 3 2

Percent 5 0 17 6 4
St. Mary Regional _

High School * * * * *

Entered OCC L 0 0 0 0

Percent - 0 0 0 0
Temple Christian

Academy 9 7 9 6 3

Entered OCC 0 0 0 0 0

Percent 0 0 0 0 0
United Hebrew

Schools 37 23 26 0 0

Entered OCC 0 0 0 0 0

Percent 0 0 0 0 0
West Highland Christian 7 9 8 10 3

Entered OCC 0 2 0. 4 0

Percent 0 22 0 40 0
Yeshivath Gedoloh

High School 12 2 2 0 *

Entered OCC 0 | 0 0 0

Percent 0 50 0 0 0
Zion Christian School 33 22 21 - *

Entered OCC 2 2 4 3 3

Percent ' 6 9 19 - -
*Not Available -
TOTALS 2,196 2,060. 2,015 2,103 1,854

Entered OCC 215 159 186 181 285

Percent 10 8 9 9 15
HGFssaw 2-14-90

L
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MEMORANDUM

To: ‘Department Chairs - Enrollment Service Coordinators
Counselors Associate Deans
Chancellor’s Council Registrar
Tech Prep Coordinator Academic Deans

From: Martin A. Orlows%or,

Office of Institutional Planning & Analysis
Subject: 1992 Oakland Commlinity College High School Penetration Report
Date:  February §, 1993

Each - year the Office of Institutional Planning & Analysis prepares the High School
Penetration Report which depicts five year trends in high school graduation levels and the rate
at which these graduates enroll at OCC. Students represented in this report include those who
graduated from Oakland County high schools in either January or June and who subsequently
enrolled at OCC the following September (Fall term) The attached report covers the period
1988 through 1992.

In order to provide an indication of OCC’s recruiting efforts the report is divided into OCC
campus recruiting regions. Each region is further divided into two sections, Public and Private
high schools. Highlights from this years report include:

® Asa whole, graduation levels from public high schools in Oakland County are showing
~ signs of stabilizing In recent years the number of high school graduates had been

declining; in 1992 a slight increase (0.2%) occurred over 1991 levels.

® However, graduation levels from private high schools in Oakland County continue to
decline, dropping 10.3% between 1991 and 1992,

e According to the OCC 1992-93 Environmental Scanning Report, "The pool of high school
graduates will decrease through 1992-93, and begin to increase through 2004" (p. 27).
The information depicted in the following graph adds support to this prediction.



OAKLAND COMMUNITY COLLEGE
Oakland County High School Graduates
By OCC Campus Recruitment Regions

5,000

Number of Graduates .

4,000
3,000
2,000
1,000

(]

AH

SE

Fall 1988 [l
Fall 1989 i
Fall 19% 7
Fall 1991 0
Fall 1992 [

4,452
4,124
3,803
3,565
3,597

3,270
3,079
2,888
2,610
2,544

4,484 2,636
4,133 2,512
3,739 2271
3,533 2,099
3,519 1,999

® Nearly one quarter (23.5 %) of all Highland Lakes region high school graduates enroll at

OCC.

~ ® However, the extent to which each OCC campus recruiting regions are attracting county
high school graduates varies dramatically as evident in the following graph.

OAKLAND COMMUNITY COLLEGE
Enrollment of County High School Graduates at 0CC
By Campus Recruitment Regions :

1,000

- 8888

Number of Students

Fall 1938 W
Fall 1985
Fall 1990
Fall 1991 B
Fall 1992 ]

512
607
404
364
368

If you should have any questions pertaining to this report, please do not hesitate to call the
Office of Institutional Planning & Analysis at 7746.

" pc: Enrollment Environmental Scanning Committee

Attachment: 1992 Oakland County High School Penetration Report

/s



OAKLAND COMMUNITY COLLEGE
HIGH SCHOOL PENETRATION REPORT

FALL 1988 through FALL 1992
' ) Change Change from
.__-:__High School . _ . — 1988 .. 1989 1990 1991 - -. - 1992 - 91-925 yearsago— -

Auburn Hills Region |

PUBLIC :

Adams High School , 468 463 433 403 441 9.4 5.8
Entered OCC 81 . 84 61 60 68 13.3 -16.0
Percent , 17.3 18.1 14.1 14.9 15.4

Athens High School : 524 429 388 376 397 5.6 242
Entered OCC Sl 100 85 9 70 -11.4 -36.9
Percent 21.2 233 21.9 210  17.6

Avondale High School ' 196 188 169 163 180 10.4 8.2
Entered OCC 49 56 26 41. 49 19.5 0.0
Percent 25.0 29.8 15.4 25.2 27.2 :

Lahser High School | 344 293 249 230 228 0.9 337
Entered OCC 48 53 29 29 25 -13.8 47.9
Percent 14.0 18.1 11.6 12.6 11.0

 Lake Orion High School 394 372 372 305 350 4.8  -11.2
Entered OCC : 88 86 7 66 47 228.8 -46.6
Percent 22.3 23.1 19.1 21.6 13.4

Oxford High School 212 211 191 179 172 3.9 -18.9
Entered OCC - 35 42 45 45 40 -11.1 14.3
Percent : 16.5 19.9 23.6 25.1 23.3

Pontiac Central H.S. 352 340 308 301 265 -12.0 247
Entered OCC 28 51 31 33 41 24.2 46.4

_ Percent 8.0 15.0 10.1 11.0 15.5

Pontiac Northern H.S. - 437 382 402 326 321 -1.5 26.5
Entered OCC : 69 52 49 41 43 4.9 -37.7
Percent 15.8 13.6 12.2 12.6 ° 13.4

Rochester High School _ 474 425 400 327 384 17.4  -19.0
Entered OCC 104 109 90 . 91 101 11.0 . 2.9
Percent ' 21.9 25.6 22.5 27.8 26.3

Troy High School 405 461 364 402 383 47 54
Entered OCC , 45 91 75 54 69 27.8 533
Percent - 11.1 19.7 20.6 13.4 18.0

Total Public _ 3,806 3,564 3,276 3,012 3,121 . 3.6 -18.0
Entered OCC 658 724 562 539 553 2.6 -16.0
Percent 17.3 20.3 17.2 17.9 17.7 . '

* Schools no longer listed by Oakland County Schools
NOTE: Entered OCC figures reflect college-wide enrollment.
Source: Office of Institutional Planning & Analysis (2/2/93) Page 1



OAKLAND COMMUNITY COLLEGE
HIGH SCHOOL PENETRATION REPORT

* Schools no longer listed by Oakland County Schools

NOTE: Eatered OCC figures reflect college-wide enrollment.

Source: Office of Institutional Planning & Analysis (2/2/93)

- FALL 1988 through FALL 1992
: Change Change from
. _High School _: 1988 1989 1990 1991 . 1992 . . 9192 5. yearsago
PRIVATE : : ' -
Academy of Sacred Heart - 27 23 19 20 13 -35.0 -51.9
Entered OCC 0 3 0 1 0 -100.0 -
Percent ' 0.0 13.0 0.0 5.0 0.0
Bethany Christian 25 32 .16 27 25 7.4 0.0
Entered OCC : 1 3 1 0 1 - 0.0
Percent 4.0 9.4 6.3 . 0.0 4.0
Cranbrook Kingswood 235 181 187 172 156 9.3 -33.6
Entered OCC ' 0 3 2 0 1 - -
Percent ) 0.0 1.7 1.1 0.0 0.6
. Detroit Country Day 114 114 - 119 123 117 4.9 . 2.6
Entered OCC : 2 1 0 2 0 -100.0  -100.0
Percent o 1.8 0.9 0.0 1.6 0.0 ’
Eton Academy : 8 8 5 15 12 20.0 50.0
Entered OCC 0 0 0 0 0 - -
Percent 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Greater Life Academy 14 3 7 7 6 -14.3 -57.1
Entered OCC - 1 1 1 3 0 -100.0 -100.0
Percent 7.1 33.3 14.3 42.9 0.0
Indianwood Christian 12 5 5 5 0 -100.0 -100.0
Entered OCC ‘ 2 1 1 0 0 - -100.0
" Percent 16.7 20.0 20.0 0.0 0.0
Lutheran NW High School 31 29 49 60 52 -13.3 67.7
Entered OCC ‘ -2 12 9 12 9 250  350.0
Percent " 6.5 41.4 _ 18.4 20.0 17.3
Oakland (Pontiac) Cath. : ‘ 67 34 43 . 43 16 628  -76.1
. Entered OCC ‘ 14 22 13 3 1 667 929
Percent » : 20.9 64.7 30.2 . 7.0 6.3 ’
Oakland Christian School 49 59 36 39 39 00 204
Entered OCC 7 12 8 . 19 11 42.1 57.1
Percent 14.3 20.3 22.2 - 487 28.2
Oxford Christian Academy ' 7 16 8 7 4 429 429
Entered OCC 3 1 1 0 1 - 667
Percent 42.9 6.3 12.5 0.0 25.0 :
Roch His Christ. School 14 13 12 15 - 13 -133 11
Entered OCC 2 1 0 2 2 0.0 0.0
Percent 14.3 1.7 0.0 13.3 154

Page 2
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OAKLAND COMMUNITY COLLEGE
HIGH SCHOOL PENETRATION REPORT

FALL 1988 through FALL 1992
: Change Change from
-~ HighSchool- - - e = - 1988 1980 - 1990 1991 1992 9192 - 5.yearsago—— -
" Roéper City & Country 43 43 21 . 20 23 150  46.5
Entered OCC ) ) 0 0 0 - -100.0
Percent 2.3 4.7 0.0 0.0 0.0
Total Private 646 560 527 553 476  -139 263
Entered OCC 35 62 .36 42 26 381 257
Percent - 5.4 11.1 6.8 - 7.6 55
AUBURN HILLS REGION TOTAL = 4,452 4,124 3,803 3,565 3,597 09  -19.2
Entered OCC 693 1786 598 581 579 03  -165
Percent 15.6 19.1 15.7 16.3 16.1
Highland Lakes Region
PUBLIC -
Brandon High School 211 239 187 167 160 42 242
Entered OCC 35 48 29 . 35 34 2.9 2.9
Percent ' 16.6 20.1 155 210 21.3
- Clarkston High School 490 438 460 372 384 32 -21.6
Entered OCC A 110 121 89 82 86 49 - -21.8
Percent , 22.4 27.6 19.3 22.0 22.4
Holly High School 267 256 225 217 218 0.5  -18.4
Entered OCC - . 41 20 23 24 33 375  -19.5
Percent 15.4 7.8 10.2 11.1 15.1 :
" Lakeland High School 333" 297 219 253 - 272 75  -18.3
Entered OCC . 56 73 72 60 70 16.7 25.0
Percent g 16.8 246 = 25.8 23.7 25.7
Milford High School ' 347 342 325 287 . 316 10.1 -89
Entered OCC 73 88 . 70 73 76 4.1 4.1
Percent 21.0 - 257 - 21.5 25.4 24.1 '
| Walled Lake Central 349 336 268 276 267 33 . 235
|. . Entéred OCC 65 19 77 55 63 14.5 3.1
! Percent ‘ 18.6 23.5 28.7 199 236
|
{ Walled Lake Western - 328 292 315 295 241  -183 265
g Entered OCC 7 72 56 57 76 51 329 292
: Percent 22.0 19.2 18.1 25.8 21.2
Watecford Kettering ' 454 398 390 346 301 -13.0  -33.7
Entered OCC 102 94 81 85 78 82 235
Percent , 22.5 23.6 20.8 24.6 25.9

* Schools no longer listed by Oakland County Schools
NOTE: ‘Entered OCC figures reflect college-wide enrollment. .
Source: Offico of Institutional Planning & Analysis (2/2/93) Page 3
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OAKLAND COMMUNITY COLLEGE
HIGH SCHOOL PENETRATION REPORT

FALL 1988 through FALL 1992
. : Change Change from
- High Scheop———— == ~1088— - - 1989~ — 1990 - 199} — 1992 —-91.92- S-years-ago-- -

Waterford Mott _ 366 370 357 317 . 325 25  -11.2
Entered OCC 89 104 80 70 97 386 . 9.0
Pércent 24.3 28.1 2.4 22.1 29.8

Total Public 3,145 2,968 2,806 2,530 2,484 1.8 210
Entered OCC | 643 683 578 560 588 5.0 8.6 .
Percent: 20.4 23.0 206 22.1 23.7

PRIVATE o _ _

Our Lady of the Lakes 82 . 69 51 53 37 302 -54.9
Entered OCC .1 16 16 8 10 25.0 9.1
Percent 13.4 23.2 31.4 15.1 27.0 -

Springfld Christ. Acad. - 33 39 21 17 23 353  -30.3
Entered OCC - | 0 7 2 1 1 0.0 -
Percent 0.0 17.9 9.5 59 4.3

West Highland Christian | 10 3 10 10 0 -100.0 -100.0
Entered OCC a4 0 0 0 ) ~  -100.0
Percent 40.0 0.0 0.0 0.0 -

Total Private : 125 111 82 8 60 250  -52.0
Entered OCC 15 23 18 9 11 22 261
Percent | 12.0 20.7 22.0 11.3 18.3

HIGHLAND LAKES REGION TOTAL 3,270 3,079 2,888 2,610 2,544 25 22

Entered OCC 658 706 596 569 599 5.3 9.0
Percent . ' 20.1 22.9 20.6 21.8 23.5

Orchard Ridge Region

PUBLIC

Andover High School 330 306 231 241 240 04 - 213
Entered OCC ) 59 18 15 18 200  -57.1
Percent ' 12.7 19.3 7.8 6.2 7.5

Farmington High School = . 235 275 - 247 249 249 00 - 6.0
Entered OCC , : 87 79 59 58 53 8.6 -39.1
Percent 37.0 287 . 239 23.3 21.3

Groves High School 284 261 247 214 233 89  -18.0
Entered OCC 52 50 35 27 42 556  -19.2

Percent ' 18.3 19.2 14.2 12.6 18.0

* Schools no longer listed by Oakland County Schools
NOTE: Entered OCC figures reflect college-wide enrollment. :
Source: Office of Institutional Planning & Analysis (2/2/93) Page 4



OAKLAND COMMUNITY COLLEGE
HIGH SCHOOL PENETRATION REPORT

FALL 1988 through FALL 1992
: ) Change Change from
High School - .. ———— - - —.— 1988 1989 - . 1990- - 1991 1992 - 9192 5yearsago - -

Harrison High School ‘ 253 231 - 209 171 230 34.5 9.1
Entered OCC 7 68 50 45 37 -17.8 47.9
Percent ' o281 29.4 23.9 26.3 16.1

‘North Farmington H.S. - 351 363 306 278 290 43 174
Entered OCC 104 113 75 53 45 -15.1 -56.7
Percent . 29.6 31.1 24.5 19.1 15.5

Novi High School . 306 1292 264 256 258 0.8 -15.7
Entered OCC : 66 82 43 54 60 1.1 - 9.1
Percent ’ 21.6 28.1 *16.3 21.1 23.3 :

Seaholm High School 402 304 326 305 288 5.6 28.4
Entéred OCC 48 64 47 39 26 -33.3 45.8
Percent : : 11.9 21.1 14.4 12.8 9.0

South Lyon High School 318 314 272 257 238 74 252
Entered OCC 57 48 22 36 26 27.8 54.4°
Percent ' ‘ 17.9 15.3 8.1 14.0 10.9

Southfield High School 376 361 326 327 278 -15.0 26.1
Entered OCC 74 88 69 52 56 7.7 24.3
Percent , 19.7 24.4 21.2 159 . 20.1 :

Southfield/Lathrup 411 347 300 300 303 - 1.0 26.3 .
Entered OCC 83 T2 67 53 30 434 639
Percent 20.2 20.7 22.3 17.7 9.9

West Bloomfield H.S. : 354 344 383 330 336 ‘1.8 5.1
Entered OCC : 93 130 73 59 46 220 505
Percent _ 26.3 37.8 19.1 17.9 13.7

Total Public ' 3,620 3,398 3,111 2,928 2,943 0.5 -18.7
Entered OCC : 777 853 558 491 439 -10.6 43.5
‘Percent 215 25.1 17.9 16.8 14.9

PRIVATE ,

Agbu Alex Manoogian 9 10 9 10 10 0.0 11.1
Entered OCC 1 3 0 0 0 - -100.0
Percent . S 30.0 0.0 0.0 0.0

Akiva Hebrew Day 12 11 10 9 11 22.2 8.3
Entered OCC 4 1 0 0 0 - -100.0
Percent 33.3 9.1 0.0 0.0 0.0

* Schools no longer listed by Oakland County Schools
NOTE: Eatered OCC figures reflect college-wide enrollment.
Source: Office of Institutional Planning & Analysis (2/2/93) Page §



OAKLAND COMMUNITY COLLEGE
HIGH SCHOOL PENETRATION REPORT

FALL 1988 through FALL 1992 .
: ’ Change Change from
- - HighSchool —~—-— .. —.—...1988- - 1989~ - 1990- - 1991 1992 —— 9192 - 5yearsage -
Brother Rice H.S. © 238 198 161 161 145 9.9  -39.1
Entered OCC 27 20 13 13 13 00 -519
Percent 11.3 10.1 8.1 8.1 9.0
Marian High School 224 189 150 142 120 92 424
Entered OCC . , 21 . 31 15 20 11 450 476
Percent 9.4 16.4 10.0 14.1 8.5
Mercy High School 252 204 196 179 173 -3.4 -31.3
(formerly Our Lady of Mercy)
Entered OCC : 10 20 8 0 10 - 0.0
Percent 4.0 9.8 4.1 0.0 5.8 ’
Southfield Christ. H.S. 79 76 70 63 66 48  -16.5
Entered OCC 12 6 7 10 -6 40.0  -50.0
Percent 15.2 7.9 10.0 15.9 9.1
St. Mary Prep. School 50 47 32 41 4 2.4 -16.0
Entered OCC 3 2 5 4 1 -75.0  -66.7
Percent . 6.0 4.3 15.6 9.8 2.4
United Hebrew Schools * - - - - 0 0.0 -
Entered OCC . 0 0 0 -0 0 00 . -
Percent ‘
Total Private 864 735 628 605 576 4.8 333
Entered OCC 68 63 40 47 31 340  -54.4
Percent 7.9 8.6 6.4 7.8 5.4 '
ORCHARD RIDGE REGION TOTAL 4,484 4,133 3,739 3,533 3,519 0.4 215
Entered OCC 845 916 598 538 470 ‘126 444
Percent 18.8 22.2 16.0 15.2 13.4
Royal Oak/Southfield Region
PUBLIC _ : : :
Berkley High School 332 290 280 254 217 -14.6  -34.6
Entered OCC - : 85 83 55 53 43 -189  49.4
Percent _ . 25.6 28.6 19.6 20.9 19.8

Clawson High School o 145 147 "163. 152 140 7.9 3.4
Entered OCC . - 35 43 37 19 4 1316 25.7

Percent : 24.1 29.3 22.7 12.5 31.4

* Schools no longer listed by Oakland County Schools
NOTE: Entered OCC figures reflect college-wide enrollment.
Source: Office of Institutional Planning & Analysis (2/2/93) Page 6




OAKLAND COMMUNITY COLLEGE
HIGH SCHOOL PENETRATION REPORT

: _ FALL 1988 through FALL 1992 :
| : _ ' . : Change Change from
 ——-—- —-High-Schoot - 1988— —--1989——— —-1990: — 199119929192 5 years-ago——
Dondero High School . - 260 243 196 203 203 0.0 219
Entered OCC _ .70 61 46 44 58 3.8 -17.1
Percent 26.9 25.1 . 235 21.7 28.6 '
Ferndale High School 291 297 297 228 218 44 251
Entered OCC 50 69 40 22 31 40.9  -38.0
Percent 17.2 232 13.5 9.6 14.2
Hazel Park High School 275 259 235 201 204 1.5  -25.8
Entered OCC : 37 47 41 39 37 5.1 0.0
Percent 13.5 18.1 174 194 18.1
Kimball High School ‘ 325 309 273 261 279 69  -142
Entered OCC 86 64 70 74 74 0.0  -14.0
Percent : 265 20.7 256  28.4 26.5
Lamphere High School 200 185 126 137 136 0.7  -32.0
Entered OCC - o 35. 50 32 2 - 28 77 200
Percent 17.5 27.0 25.4 19.0 20.6
, Madison High School 152 139 139 130 110~ -154  27.6
| Entered OCC .32 28 18 24 15 375 531
' Percent . 211 20.1 12.9 18.5 13.6
Oak Park High School 208 214 192 180 177 1.7 -14.9
Entered OCC .33 45 27 30 19 367  -42.4
Percent 15.9 21.0 141 16.7 107 -
Total Public 2,188 2,083 1,901 1,746 1,684 3.6  -23.0
Entered OCC - 463 490 - 366 331 349 54 246
Percent . ' 21.2 23.5 - 19.3 19.0 20.7
| o . . .
|
'; PRIVATE _ -
Bishop Foley H.S. : 246 246 231 207 203 1.9 -175
| Entered OCC 18 30 21 24 15 375 ¢ -16.7
1 Percent : - 13 12.2 9.1 11.6 7.4
i. SAA Beth Jacob H.S. 2 - 22 18 16 16 00. 273
-i Entered OCC . 1 0 0 0 0 - -100.0
! Percent 4.5 0.0 0.0 - 0.0 0.0
! Shrine High School 174 158 120 120 84 300 . 517
- Entered OCC 26 84 14 8 3 625 885

Percent 14.9 53.2 11.7 6.7 3.6

‘| ' * Schools no longer listed by Oakland County Schools
; NOTE: Entered OCC figures reflect college-wide enrollment.
| Source: Office of Institutional Planning & Analysis (2/2/93) Page 7




OAKLAND COMMUNITY COLLEGE

HIGH SCHOOL PENETRATION REPORT

[ T

. FALL 1988 through FALL 1992
A . Change Change from =
————High-School- 1988 ——— -1989 — 199(»-»-—4991——1992———91-92*5 yemago—

Temple Christ. Academy 6 3 1 1 4 300.0 -33.3

Entered OCC 0 0 0 1 1 0.0 -

Percent 0.0 0.0 0.0 100.0 25.0
Yeshivath Gedoloh H.S. 0 N/A 0 9 8 A1l -

Entered OCC 0 0 _ 0 0 ) - -

Percent 0.0 0.0
Zion Christian School N/A N/A N/A 0 0 - -

Entered OCC 4 3 3 0 0 - -100.0

Percent
Total Private 48 429 370 353 315 -10.8 -29.7
"Entered OCC . 49 © 117 38 33 19 42.4 -61.2
Percent 10.9 . 27.3 10.3 9.3 6.0

ROYAL OAK/SOUTHFIELD ‘ .

REGION TOTAL 2,636 2,512 2,271 2,099 1,999 4.8 24.2
Entered OCC 512 607 404 364 368 1.1 -28.1
Percent 19.4 24.2 17.8 17.3 18.4

COLLEGE TOTALS . _

PUBLIC 12,759 12,013 11,094 10,216 10,232 0.2 -19.8
Entered OCC 2,541 2,750 2,064 1,921 1,929 0.4 24.1
Percent 19.9 22.9 18.6 18.8 "18.9

PRIVATE 2,083 - 1,835 1,607 1,591 1,427 -10.3 315
Entered OCC 167 265 132 131 87 -33.6 479
Percent 8.0 - 14.4 8.2 8.2 6.1

ALL PUBLIC & PRIVATE 14,842 13,848 12,701 11,807 11,659 -1.3 21.4
Entered OCC 2,708 3,015 2,196 2,052 2,016 -1.8 -25.6
Percent 18.2 21.8 17.3 17.4 17.3

* Schools no longer listed by Oakland County Schools
NOTE: Entered OCC figures reflect college-wide enrollment.
Source: Office of Institutional Planning & Analysis (2/2/93) Page 8




OAKLAND COMMUNITY COLLEGE
OAKLAND COUNTY HIGH SCHOOL GRADUATE SUMMARY
ENTERING OCC EACH FALL

According to available statistics, Oakland County public high schools in the Oakland
Community College service area graduated a total of 12,013 students during 1989; 2,753
of that group enrolled at Oakland Community College in the Fall of 1989 - equivalent to
23 percent of the entire group, up from the 20 percent for 1988 graduates. Oakland
County private schools graduated a total of 1,854 students during the same period; 285 of
the group enrolled at Oakland Community College in the Fall, 1989 - equivalent to some
|5 percent of the entire group, up from 9 of 1988 graduates.

Overall, Oakland Community College had 21.9 percent of all 1989 service area high
school graduates enroll during the Fall, 1989 semester. This is up from the 1985 and
1986 graduating class of which 15.3 percent enrolled at OCC during the Fall 1985 and
Fall 1986 semesters; 16.0 percent for Fall, 1987; and 18.3 percent for Fall, 1988. The
total number of 1989 high school graduates decreased 6.7 percent from the 1988 total,
while the number entering OCC from these graduating classes increased | 1.5 percent.
The public school figure increased 8.2 percent and the private school figure increased
57.5 percent from the OCC [988 totals.

1985 1986 1987 1988 1989
Public High Schools 12,655 12,321 12,625 12,759 12,013
Entered OCC 2,060 2,042 2,311 2,544 2,753
Percent 16 17 |18 20 23
Private High Schools 2,196 2,060 2,015 2,103 [,854
Entered OCC 215 |59 186 181 285
Percent 10 8 9 9 I5
Public & Private
TOTAL 14,851 14,381 14,710 14,862 13,867
Entered OCC 2,275 2,201 2,497 2,725 3,038
Percent 5.3 15.3 16.0 18.3 21.9




OAKLAND COUNTY PUBLIC HIGH SCHOOLS
GRADUATES ENTERING
OCC EACH FALL

1985 | 986 1987 1988 1989

Adams High School 418 409 460 468 463
Entered OCC 82 8l 82 81 84
Percent 20 20 18 17 18
Andover High School 339 301 345 330 306
Entered OCC 4] 4| 44 42 59
Percent |2 |4 13 13 19
Athens High School 432 472 460 524 429
Entered OCC s 102 99 11 100
Percent 17 27 22 21 23
Avondale High School 192 179 172 196 188
Entered OCC 34 30 42 49 56
Percent 18 17 24 25 30
Berkley High School 339 315 346 332 290
Entered OCC 47 55 68 85 83
Percent 14 17 20 26 29
Brandon High School 213 200 187 211 239
Entered OCC 28 25 23 35 48
Percent 13 13 |2 17 20
Clarkston High School 474 495 476 * 490 438
Entered OCC 8l 92 85 110 121
Percent 17 19 18 22 28
Clawson High School 206 176 157 145 147
Entered OCC 27 25 23 35 43
Percent 13 19 1537 24 29
Dondero High School 301 251 251 260 243
Entered OCC 59 63 38 70 6l
Percent 20 25 15 27 25
Farmington High School 327 270 319 235 275
Entered OCC 78 73 79 87 79
Percent 24 27 25 37 29
Ferndale High School 273 256 304 291 297
Entered OCC 48 32 51 50 69
Percent |18 13 |7 17 23

* Estimated



OAKLAND COUNTY PUBLIC HIGH SCHOOLS
GRADUATES ENTERING
OCC EACHFALL

1985 1986 1987 1988

Groves High School 347 315 334 284
Entered OCC 50 47 55 52
Percent 14 15 17 18
Harrison High School 327 300 252 253
Entered OCC 48 54 46 71
Percent 15 18 18 28

Hazel Park High School 270 284 256 275
Entered OCC 34 51 29 37
Percent 13 |18 11 13

Holly High School 2715 227 263 267
Entered OCC 21 25 34 41
Percent 8 |1 13 15
Kimball High School 334 334 34] 325
Entered OCC 12 55 82 86
Percent 22 16 24 26
Lahser High School 323 333 327 344
Entered OCC 33 33 31 48
Percent 10 10 9 14
Lakeland High School 316 330 316 333
Entered OCC 64 65 81 56
Percent 20 20 26 17

Lake Orion High School 430 385 389 394
Entered OCC 77 59 79 88
Percent |18 15 20 22
Lamphere High School 211 175 210 200
Entered OCC 47 38 44 35
Percent 21 22 21 18
Madison High School 143 140 130 152
Entered OCC 28 14 20 32
Percent 20 10 15 21
Milford High School 370 367 360 347
Entered OCC 48 a5 T 73
Percent 13 |5 21 21



North Farmington
High School
Entered OCC
Percent

Novi High School
Entered OCC
Percent

Oak Park High School
Entered OCC
Percent

Ox ford High School
Entered OCC
Percent

Pontiac Central
High School
Entered OCC
Percent

Pontiac Northern
High School
Entered OCC
Percent

Rochester High School

Entered OCC
Percent

Seaholm High School
Entered OCC
Percent

South Lyon High School
Entered OCC
Percent

Southfield High School
Entered OCC
Percent

Southfield Lathrup
High School
Entered OCC
Percent

*Estimated

OAKLAND COUNTY PUBLIC HIGH SCHOOLS
GRADUATES ENTERING

1985

340
57
17

OCC EACHFALL

1986

1989
363




Troy High School
Entered OCC
Percent

Walled Lake Central
High School
Entered OCC
Percent

Walled Lake Western
High School
Entered OCC
Percent

Water ford Kettering
High School
Entered OCC
Percent

Water ford Mott
High School
Entered OCC
Percent

Water ford Township
High School
Entered OCC
Percent

West Bloomfield
High School
Entered OCC
Percent

TOTALS
Entered OCC
Percent

*Not Available

OAKLAND COUNTY PUBLIC HIGH SCHOOLS
GRADUATES ENTERING
OCC EACH FALL

1985 1986 1987 1988 1989
375 352 383 405 4el
52 50 50 45 91
13 14 13 I 20
318 351 370 349 336
49 57 70 65 79
15 16 19 9 24
297 323 339 328 292
57 50 51 72 56
19 15 15 22 19
442 424 446 454 398
8l 86 96 102 94
18 20 22 22 24
408 406 385 366 370
87 63 95 89 104
21 6 25 24 28
* % i * *
2 3

384 410 429 354 344
91 88 97 93 130
24 21 23 26 38
12,655 12,321 12,695 12,759 12,013
2,060 2,042 2,311 2,544 2,753
6 17 18 20 23




OAKLAND COUNTY PRIVATE HIGH SCHOOLS
GRADUATES ENTERING
OCC EACH FALL

1985 1986 1987 1988
Academy of Detroit - - - -
Entered OCC < = = "
Percent - - - -
Academy of Sacred Heart 36 45 23 27
Entered OCC | | 2 0
Percent 3 2 9 0
Adelphian Academy 56 48 * *
Entered OCC 4 | 4 0
Percent 7 2 0 0
Agbu Alex Manoogian
School 12 18 |5 9
Entered OCC | I | |
Percent 8 6 7 |
Akiva Hebrew Day
High School 12 |16 7 |12
Entered OCC | 0 | 4
Percent 8 0 14 33
Bethany Christian
Schools 30 22 31 25
Entered OCC 2 | 2 |
Percent 6 5 6 4
Bishop Foley High
School 267 237 245 246
Entered OCC 27 26 36 |18
Percent 10 I |5 7
Bloomfield University * * * *
Entered OCC | 0 0 0
Percent 0 0 0 0
Brother Rice High
School 247 256 230 238
Entered OCC 19 17 15 27
Percent 8 7 7 I
Cranbrook Kingswood
School 206 217 |98 235
Entered OCC 2 3 2 0
Percent | | | 0

*Not Available

1989

198
10

181




OAKLAND COUNTY PRIVATE HIGH SCHOOLS
GRADUATES ENTERING
OCC EACHFALL

1985 1986 1987 1988
Detroit Country Day
School 80 923 128 114
Entered OCC 0 0 0 2
Percent 0 0 0 2
Eton Academy 16 8 13 8
Entered OCC 6 2 0 0
Percent 38 25 0 0
Greater Life Academy * 9 10 |4
Entered OCC | | 5 |
Percent - |1 50 7
Indianwood Christian
Academy 9 * 5 12
Entered OCC 2 | 2 2
Percent 22 - 40 17
Lutheran High School
Northwest 37 34 35 31
Entered OCC 9 2 7 2
Percent 24 6 20 [3
Marian High School 204 202 205 224
Entered OCC |2 17 13 21
Percent 6 8 6 9
Novi Christian 16 |3 14 20
Entered OCC 3 0 2 5
Percent 9 0 14 25
Oakland (Pontiac) Catholic
High School 88 76 67 67
Entered OCC 19 15 14 |4
Percent 22 20 21 21
Oakland Christian School 53 39 31 49
Entered OCC |1 6 5 T
Percent 20 15 1) 14

*Not Available

1989

I 14

W — W o O W

3



OAKLAND COUNTY PRIVATE HIGH SCHOOLS
GRADUATES ENTERING

Our Lady of Mercy
High School
Entered OCC
Percent

Our Lady of the Lakes
High School
Entered OCC
Percent

Oxford Christian Academy
Entered OCC
Percent

Rochester Hills
Christian School
Entered OCC
Percent

Roeper City & Country
High School
Entered OCC
Percent

SAA Beth Jacob High
School
Entered OCC
Percent

Shrine High School
Entered OCC
Percent

Southfield Christian
High School
Entered OCC
Percent

Springfield Christian
Academy

Entered OCC
Percent

OCC EACH FALL

1985

252
32
13

53
19
36

13
0
0

17

12

1986

221
16
2

68
10
15

9
I
I

1987

236

14
4

43

22

174

1989

204
10

39
18




OAKLAND COUNTY PRIVATE HIGH SCHOOLS

St. Mary Preparatory
School
Entered OCC
Percent

St. Mary Regional
High School
Entered OCC

Percent

Temple Christian
Academy
Entered OCC
Percent

United Hebrew
Schools
Entered OCC
Percent

West Highland Christian
Entered OCC
Percent

Yeshivath Gedoloh
High School
Entered OCC
Percent

Zion Christian School
Entered OCC

Percent
*Not Available

TOTALS
Entered OCC

Percent

GRADUATES ENTERING
OCC EACHFALL

1985 1986 1987 1988 1989
61 36 41 50 47
0 7 3 2

5 0 17 6 4

* »* * * %*

0 0 0 0

. 0 0 0 0

9 7 a 6 3

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
37 23 26 0 0
0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

7 9 8 10 3

0 2 0 4 0

0 22 0 40 0
12 2 2 0 *
0 | 0 0 0

0 50 0 0 0
33 22 21 * .
2 2 4 3 3

6 9 19 =
2,196 2,060 2,015 2,103 1,854
215 159 186 181 285
10 8 9 9 15

HGF:saw 2-14-90



